Uni-V IDD
Uni-V iDD (2024)

Umumi Malumat

Brend: CHANGAN Model: Uni-V iDD

il: 2024 Yanacaq Névii: Plug-in Hybrid
Zamanat: 5 years or 150,000 km

Price 36.900 AZN

Speed (0-100) 6.9 Sec

Battery 18.4 kWh

H.p 215

Maximum range 700 Km

Charge 30% - 80% ~ 36 min

Sakillor




Butun Xususiyyatlor

> Engine

Xiisusiyyat Adi

Engine

Torque

0 - 100 km/h acceleration
Maximum speed

Fuel consumption

“ Vehicle Dimensions

Xususiyyat Adi

Dimensions

Dayar

1.5L/218 a.g./ Plug-in Hibrid
390

6,9

180

5.15

Dayar

4730/1890/1680

© 2026 CHANGAN. Bu sanad 28.02.2026 03:27 tarixinda yaradilmisdir.



