



## Uni-V İDD

Uni-V İDD (2024)

### Ümumi Məlumat

**Brend:** CHANGAN

**Model:** Uni-V İDD

**İl:** 2024

**Yanacaq Növü:** Plug-in Hybrid

**Zəmanət:** 5 years or 150,000 km

**Price** 36.900 AZN

**Speed** (0-100) 6.9 Sec

**Battery** 18.4 kWh

**H.p** 215

**Maximum range** 700 Km

**Charge** 30% - 80% ~ 36 min

### Şəkillər



# Bütün Xüsusiyyətlər

## Engine

Xüsusiyyət Adı	Dəyər
Engine	1.5 L / 218 a.g. / Plug-in Hibrid
Torque	390
0 - 100 km/h acceleration	6,9
Maximum speed	180
Fuel consumption	5.15

## Vehicle Dimensions

Xüsusiyyət Adı	Dəyər
Dimensions	4730/1890/1680